

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	250,00	7,30	1.825,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν\10.07.01	ΟΙΚ 1136	2	m3.k m	3.500,00	0,20	700,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις-ημιβραχώδεις για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	3	m3	2.000,00	2,80	5.600,00	
4	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	ΝΑΟΙΚ 20.06.01	ΟΙΚ 2132	4	m3	1.608,00	0,45	723,60	
5	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΝΑΟΙΚ 20.07	ΟΙΚ 2135.1	5	m3	273,60	22,50	6.156,00	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	6	m3	100,00	4,50	450,00	
7	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ). Υλικά κατεδαφίσεων χωρίς πολλά πρόσμικτα	ΝΑΟΙΚ Ν\20.11	ΟΙΚ 2172	7	m3	45,00	7,50	337,50	
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	8	m3	150,00	15,70	2.355,00	
9	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων καθαίρεσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\20.30	ΟΙΚ 2171	9	m3	1.200,00	0,90	1.080,00	
10	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων καθαίρεσεων	ΝΑΟΙΚ Ν\20.40	ΟΙΚ 2177	10	m3x1 0m	500,00	1,25	625,00	
11	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεωυφάσματος	ΝΑΟΙΚ 21.02	ΝΟΔΟ 2861	11	m	70,00	16,80	1.176,00	
12	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ Ν\22.10.02	ΟΙΚ 2226	12	m3	46,00	112,50	5.175,00	
13	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	13	m3	40,00	56,00	2.240,00	
14	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, Καθαίρεση ειδικών τμημάτων σκυροδεμάτων με δυσχερή εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής προκειμένου να δημιουργηθεί αντισεισμικός αρμός εντός του σώματος του κτιρίου ή με όμορο κτίριο.	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	14	m*cm (dm2)	140,00	28,00	3.920,00	
15	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	15	m2	537,00	7,90	4.242,30	
Σε μεταφορά								36.605,40	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							36.605,40	
16	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	16	m2	135,00	4,50	607,50	
17	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	17	TEM	2,00	39,00	78,00	
18	Καθαρισμός Αρμών	ΝΑΟΙΚ Ν'22.37	ΟΙΚ 2269Α	18	m	32,00	10,00	320,00	
19	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.02	ΟΙΚ 2272Α	19	TEM	1,00	28,00	28,00	
20	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	20	m2	72,56	16,80	1.219,01	
21	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	21	m2	55,00	5,60	308,00	
22	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	22	m2	16,00	2,60	41,60	
23	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	23	m2	300,00	2,20	660,00	
24	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	24	m2	3.976,00	5,60	22.265,60	
25	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	25	m2	3.176,00	0,65	2.064,40	
26	Καθαίρεση ειδών υγιεινής μετά προσοχής, ώστε να μην προκληθεί οποιαδήποτε ρηγμάτωση	ΗΛΜ Ν'14.01	ΗΛΜ 14	26	TEM	8,00	100,00	800,00	
27	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΗΛΜ Ν'14.02	ΗΛΜ 14	27	TEM	26,00	20,00	520,00	
	Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ							65.517,51	65.517,51
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Επικολλούμενες ελαστικές ταινίες στεγάνωσης αρμών Μεγάλου εύρους, από ινοπλισμένα συνθετικά υλικά, πάχους 1,00 mm και πλάτους 250 mm	ΝΑΥΔΡ Ν'10.02.03	ΥΔΡ 6373	28	m	4,50	25,80	116,10	
2	Υγρομόνωση δωματίων καλυμμένων με πλάκες με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΥΔΡ Ν'10.10.02.01	ΥΔΡ 6401	29	m2	650,00	35,00	22.750,00	
3	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος με υλικά πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΥΔΡ 10.10.02.02	ΥΔΡ 6401	30	m2	41,00	16,50	676,50	
4	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.17	ΥΔΡ 6370	31	m2	650,00	3,60	2.340,00	
5	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	32	m2	420,00	53,60	22.512,00	
6	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	ΝΑΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	33	m3	25,00	110,00	2.750,00	
7	Αρμολάιπτρα, αρμών εύρους 100 mm	ΝΑΟΙΚ 72.47.02	ΟΙΚ 7246	34	MM	32,00	56,00	1.792,00	
	Σε μεταφορά							52.936,60	65.517,51

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							52.936,60	65.517,51
8	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	35	MM	370,00	9,00	3.330,00	
9	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	36	m2	500,00	2,20	1.100,00	
10	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	37	kg	3.340,00	5,60	18.704,00	
11	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	38	m2	1.000,00	14,60	14.600,00	
12	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΝΑΟΙΚ 79.11.02	ΟΙΚ 7912	39	m2	1.000,00	13,50	13.500,00	
13	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 79.17	ΟΙΚ 7244	40	MM	170,00	2,80	476,00	
14	Ίνες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2	ΝΑΟΙΚ 79.24	ΟΙΚ 7923	41	kg	25,00	9,00	225,00	
15	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυσουλφιδικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.36	ΟΙΚ 7936	42	MM	900,00	16,80	15.120,00	
16	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ Ν\79.37	ΟΙΚ 7936	43	MM	32,00	12,00	384,00	
17	Πλήρωση δευτερευόντων αρμών διαστολής με ελαστομερές ακρυλικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.38	ΟΙΚ 7936	44	MM	670,00	8,40	5.628,00	
	Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							126.003,60	126.003,60
	3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους Οπτόπλινθους 6x9x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Ν\46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	45	m2	27,50	19,50	536,25	
2	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	46	m	18,00	16,80	302,40	
3	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	47	m2	450,00	1,70	765,00	
4	Αποκατάσταση επιχρισμένων επιφανειών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.15	ΟΙΚ 7735	48	m2	500,00	5,00	2.500,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Ν\71.21	ΟΙΚ 7121	49	m2	204,50	13,50	2.760,75	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	50	m2	450,00	10,10	4.545,00	
	Σε μεταφορά							11.409,40	191.521,11

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								11.409,40	191.521,11
7	Ανακαίνιση χρωματισμών επιχρισμάτων εξωτερικών επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής , στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	51	m2	11.500,00	6,00	69.000,00	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								80.409,40	80.409,40
4. Η/Μ									
1	Βάννα Ορειχάλκινη Σφαιρική 1/2"	ΑΤΗΕ Ν\8105.1	Η/Μ 11	52	ΤΕΜ	42,00	12,75	535,50	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	Η/Μ 14	53	ΤΕΜ	34,00	192,13	6.532,42	
3	Προσαρμογή υφισταμένων σημείων παροχής νερού στις νέες ανάγκες	ΑΤΗΕ Ν\6611.ΠΡΟ.1	30% ΥΔΡ 6611 70% ΥΔΡ 6622	54	ΤΕΜ	28,00	15,00	420,00	
4	Αντλία θερμότητας διαιρούμενη, τύπου inverter, A+(θέρμανση) A++(ψύξη) ονομ.αποδ.2,5Kw.	ΑΤΗΕ Ν\8550.2.5	Η/Μ 33	55	ΤΕΜ	4,00	600,00	2.400,00	
5	Έλεγχος, σφράγιση και καθαρισμός φρεατίων αγωγών ρεύματος	ΑΤΗΕ Ν\8066.ΕΛΕ.1	Η/Μ 49	56	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
6	Τοποθέτηση εγκατεστημένων εμφανών αγωγών ρεύματος εντός καναλιού	ΑΤΗΕ Ν\8732.ΤΟΠ.1	Η/Μ 49	57	m	14,00	22,00	308,00	
7	Έλεγχος ηλεκτρικών πινάκων και ταυτοποίηση γραμμών	ΑΤΗΕ Ν\8840.ΕΛ.1	Η/Μ 47	58	τεμ.	2,00	130,00	260,00	
8	Προσαρμογή νέων σημείων ύδρευσης σε υφιστάμενη εγκατάσταση ύδρευσης με σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων.	ΑΤΗΕ Ν\6611.ΠΡΟ.2	30% ΥΔΡ 6611 70% ΥΔΡ 6622	59	ΤΕΜ	14,00	75,00	1.050,00	
9	Προσαρμογή νέων σημείων αποχέτευσης σε υφιστάμενη εγκατάσταση	ΑΤΗΕ Ν\8042.ΠΡΟ.1	30% ΥΔΡ 6611 70% ΥΔΡ 6622	60	ΤΕΜ	14,00	145,00	2.030,00	
10	Αποξήλωση και απομόνωση υφιστάμενου αγωγού αποχέτευσης από το δίκτυο, για διάμετρο υφισταμένου αγωγού μέχρι Φ 100 mm.	ΑΤΗΕ Ν\8042.ΑΠΟ.1	65% ΥΔΡ 6611 35% ΥΔΡ 6630	61	ΤΕΜ	11,00	40,00	440,00	
11	Απομόνωση υφιστάμενης υδραυλικής εγκατάστασης ειδών υγιεινής	ΑΤΗΕ Ν\8042.ΑΠΟ.2	65% ΥΔΡ 6611 35% ΥΔΡ 6630	62	ΤΕΜ	12,00	37,00	444,00	
12	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, βιομηχανικής προέλευσης Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 100 mm, κατηγορίας φορτίου Α15, με εσχάρα πλαστική (με προστασία έναντι υπεριώδους ακτινοβολίας), ή χαλύβδινη γαλβανισμένη.	ΝΑΥΔΡ 11.15.01	ΥΔΡ 6620.1	63	m	3,00	51,90	155,70	
13	Κρουνός (μππαρτία) ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος διαμέτρου Φ ½' τοποθετημένος σε νιπτήρα.	ΑΤΗΕ Ν\8141.2.2.Ψ	ΟΙΚ Η/Μ13	64	ΤΕΜ	8,00	45,00	360,00	
Σε μεταφορά								15.235,62	271.930,51

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								15.235,62	271.930,51
14	Δοχείο ρευστού σάπωνα, πλήρες, επιχρωμιωμένο	ΑΤΗΕ Ν18174.1	ΟΙΚ ΗΛΜ13	65	ΤΕΜ	4,00	31,00	124,00	
15	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης αποχωρητηρίου, με το δοχείο (πιγκάλ) πλήρες.	ΑΤΗΕ Ν18174.2	ΟΙΚ ΗΛΜ13	66	ΤΕΜ	6,00	36,00	216,00	
16	Κάδος απορριμμάτων 8lt αποχωρητηρίου με πεντάλ, μεταλλικός, πλήρες.	ΑΤΗΕ Ν18174.3	ΟΙΚ ΗΛΜ13	67	ΤΕΜ	6,00	26,00	156,00	
17	Καθρέπτης Τοίχου πάχους 5 mm.	ΑΤΗΕ Ν18168.5	ΗΛΜ 13	68	m2	20,00	48,85	977,00	
18	Χαρτοθήκη για WC, επιτοίχια, επιχρωμιωμένη, πλήρης, ελάχιστων διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ Ν18178.1	ΟΙΚ ΗΛΜ14	69	ΤΕΜ	6,00	12,00	72,00	
19	Αποξήλωση-απομόνωση υφιστάμενης γραμμής ασθενών ή ισχυρών ρευμάτων.	ΑΤΗΕ Ν18774.ΑΠΟ.1	ΟΙΚ ΗΛΜ47	70	ΤΕΜ	7,00	15,00	105,00	
Σύνολο : 4. Η/Μ								16.885,62	16.885,62
5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ 72.31.02	ΟΙΚ 7231	71	m2	16,00	14,60	233,60	
2	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	ΟΙΚ 7317	72	m2	100,00	16,80	1.680,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	73	m2	537,00	33,50	17.989,50	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	74	m2	199,00	36,00	7.164,00	
Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								27.067,10	27.067,10
6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Πέργκολες και παρεμφερή	ΝΑΟΙΚ Ν152.10.00	ΟΙΚ 5211	75	m2	50,00	450,00	22.500,00	
2	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καδρόνια ,από λωρίδες ξυλείας δρυός	ΝΑΟΙΚ Ν153.30.01	ΟΙΚ 5323	76	m2	55,00	67,50	3.712,50	
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές, με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm.	ΝΑΟΙΚ Ν154.46.01	ΟΙΚ 5446.1	77	m2	73,03	118,00	8.617,54	
4	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	78	kg	100,00	2,70	270,00	
5	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	ΝΑΟΙΚ Ν162.60.03	ΟΙΚ 6236	79	m2	12,00	335,00	4.020,00	
6	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ Ν165.31	ΟΙΚ 6531	80	m2	19,64	56,00	1.099,84	
7	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	ΟΙΚ 7609.2	81	m2	20,64	54,00	1.114,56	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	82	m2	1.540,00	6,70	10.318,00	
Σε μεταφορά								51.652,44	315.883,23

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							51.652,44	315.883,23
9	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	ΝΑΟΙΚ 77.68	ΟΙΚ 7768	83	m2	55,00	7,30	401,50	
10	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	84	m2	175,00	15,70	2.747,50	
11	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.82	ΟΙΚ 7787	85	m2	197,18	11,80	2.326,72	
12	Εφαρμογή πυρίμαχης επίστρωσης επί σιδηρών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.93	ΟΙΚ 7744	86	kg	13,00	22,50	292,50	
Σύνολο : 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								57.420,66	57.420,66
7. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Επισκευές – Μικροεργασίες – Καθαρισμοί	ΝΑΟΙΚ Ν\77.71.02	ΟΙΚ 2339	87	ΩΡΑ	50,00	43,48	2.174,00	
Σύνολο : 7. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								2.174,00	2.174,00
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	375.477,89 67.586,02
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	443.063,91 66.459,59
Αθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									509.523,50 20.000,00
Αθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									529.523,50 3.600,00
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									533.123,50 1.634,57
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00%	534.758,07 128.341,94
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									663.100,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									663.100,00

Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος της Υ.Τ.Ε.